

## 采购项目资格审查报告

一、项目信息

采购项目名称：岳池县2023年白庙镇村道安全生命防护工程(二次)

采购项目编号：N5116212024000033

采购包号：1

二、资格审查依据

详见采购(或招标)文件

三、递交响应(或投标)文件的供应商情况

递交响应(或投标)文件的供应商共6家供应商

四、通过资格审查的供应商名单

四川惟博建设工程有限公司, 四川中梁建设工程有限公司, 四川裕杰建筑工程有限公司

五、未通过资格审查的供应商名单

温州陆顺建设工程有限公司, 广东建业建设工程管理有限公司, 广西永泰建设集团有限公司

六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求:

是

七、本次采购活动是否终止:

否

资格审查小组或评审小组签字:

杨安源 李长安

梅玉芳

生成日期: 2024年04月02日

## 采购项目符合性审查报告

一、项目信息

采购项目名称：岳池县2023年白庙镇村道安全生命防护工程(二次)

采购项目编号：N5116212024000033

采购包号：1

二、符合性审查依据

详见采购(或招标)文件

三、谈判公告内容是否与谈判文件规定一致：

是

四、递交响应(或投标)文件的供应商情况

递交响应(或投标)文件的供应商共6家供应商

五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

六、通过符合性审查的供应商名单

四川惟博建设工程有限公司，四川中梁建设工程有限公司

七、未通过符合性审查的供应商名单

四川裕杰建筑工程有限公司

八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

否

九、本次采购活动是否终止：

是

评审小组签字：

杨安源 梅玉芳  
张中

生成日期：2024年04月02日

采购项目名称：岳池县2023年白庙镇村道安全生命防护工程(二次)  
 采购项目编号：N5116212024000033

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年04月02日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	温州陆顺建设工程有限公司	资格性	具有健全的财务会计制度。；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。；具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。；供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：未提供财务报表；评审条款“有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。”不通过，专家组长评审意见：未提供项目负责人的人员社保费缴纳证明；评审条款“具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。”不通过，专家组长评审意见：未提供公路工程二级建造师或以上建造师执业资格；评审条款“具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。”不通过，专家组长评审意见：未提供公路工程安全设施二级、安全生产许可证；评审条款“供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。”不通过，专家组长评审意见：未提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图的承诺
2	广东建业建设工程管理有限公司	资格性	具有健全的财务会计制度。；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。；具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。；供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。；本采购包属于专门面向中小企业采购。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：未提供财务证明材料；评审条款“有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。”不通过，专家组长评审意见：未提供项目负责人的人员社保费缴纳证明；评审条款“具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。”不通过，专家组长评审意见：未提供公路工程二级建造师或以上建造师执业资格证明材料；评审条款“具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。”不通过，专家组长评审意见：未提供公路工程安全设施二级、安全生产许可证；评审条款“供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。”不通过，专家组长评审意见：未提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图的承诺；评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组长评审意见：未提供《中小企业声明函》或者《残疾人福利性单位声明函》、《监狱企业证明文件》

专家评标

3	四川裕杰建筑工程有限公司	符合性	采购文件实质性要求审查	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过，专家组长评审意见：未提供工程量清单和技术负责人资料。
4	广西永泰建设集团有限公司	资格性	具有独立承担民事责任的能力。；具有良好的商业信誉；具有健全的财务会计制度。；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。；不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。；不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。；具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。；供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。；本采购包属于专门面向中小企业采购。	评审条款“具有独立承担民事责任的能力。”不通过，专家组长评审意见：信用查询不通过；评审条款“具有良好的商业信誉”不通过，专家组长评审意见：信用查询不通过；评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：信用查询不通过；评审条款“有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。”不通过，专家组长评审意见：信用查询不通过；评审条款“参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。”不通过，专家组长评审意见：信用查询不通过；评审条款“不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。”不通过，专家组长评审意见：信用查询不通过；评审条款“不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。”不通过，专家组长评审意见：信用查询不通过；评审条款“具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。”不通过，专家组长评审意见：信用查询不通过；评审条款“具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。”不通过，专家组长评审意见：信用查询不通过；评审条款“供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。”不通过，专家组长评审意见：信用查询不通过；评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组长评审意见：信用查询不通过

评委签章：

杨安源 李长安

梅玉芳

制表时间：2024-04-02 12:33:29

## 采购项目评审报告（谈判）

### 一、项目信息

采购项目名称：岳池县2023年白庙镇村道安全生命防护工程(二次)  
采购项目编号：N5116212024000033  
采购包号：1

### 二、公告刊登

本项目采用供应商库随机抽取方式邀请供应商，无对外刊登公告。

### 三、谈判日期及地点

谈判日期：2024年04月02日-2024年04月02日  
谈判地点：四川省政府采购一体化平台

### 四、响应文件开启日期和地点

开启日期：2024年04月02日09时30分  
开启地点：四川省政府采购一体化平台

### 五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况

以供应商库随机抽取的方式邀请供应商参加本次政府采购活动，共有6家供应商递交响应文件。

### 六、获取谈判文件的供应商名单

四川惟博建设工程有限公司等15家供应商（见《获取文件记录表》）

### 七、参加谈判的供应商名单

四川惟博建设工程有限公司等6家供应商（详见《采购项目开启记录表》）。

### 八、谈判文件内容是否修改：否

### 九、修改部分是否取得采购人同意：否

修改内容：

1：无

### 十、供应商响应文件变更情况

### 十一、谈判轮次：0

### 十二、报价轮次：0

### 十三、谈判小组成员名单：

专家：李长安 杨安源

采购人代表：梅玉芳

### 十四、响应文件评审情况

通过资格检查3家，未通过资格检查3家（详见《资格审查报告》）

通过符合性检查2家，未通过符合性检查1家（详见《符合性审查报告》）

### 十五、参加最后报价的供应商名单

无

### 十六、未允许最后报价的供应商名单

供应商名称	原因

专家评标

温州陆顺建设工程有限公司	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：未提供财务报表；评审条款“有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。”不通过，专家组长评审意见：未提供项目负责人的人员社保费缴纳证明；评审条款“具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。”不通过，专家组长评审意见：未提供公路工程专业二级建造师或以上建造师执业资格；评审条款“具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。”不通过，专家组长评审意见：未提供公路工程公路安全设施二级、安全生产许可证；评审条款“供应商取得本项目成交资格且注册地在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。”不通过，专家组长评审意见：未提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图的承诺
广东建业建设工程管理有限公司	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：未提供财务证明材料；评审条款“有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。”不通过，专家组长评审意见：未提供项目负责人的人员社保费缴纳证明；评审条款“具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。”不通过，专家组长评审意见：未提供公路工程专业二级建造师或以上建造师执业资格证明材料；评审条款“具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。”不通过，专家组长评审意见：未提供公路工程安全设施二级、安全生产许可证；评审条款“供应商取得本项目成交资格且注册地在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。”不通过，专家组长评审意见：未提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图的承诺；评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组长评审意见：未提供《中小企业声明函》或者《残疾人福利性单位声明函》、《监狱企业证明文件》
广西永泰建设集团有限公司	信用查询不通过
四川裕杰建筑工程有限公司	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过，专家组长评审意见：未提供工程量清单和技术负责人资料。

十七、最后报价审查情况

通过最后报价审查0家，未通过最后报价审查0家（详见《采购项目最后报价审查表》）

十八、本次政府采购活动是否需要终止

是  
终止原因：有效供应商不足三家，终止评审。

十九、评审结果和成交候选供应商

本项目的谈判小组推选杨安源同志为组长，主要负责协调谈判小组成员之间的事物性工作、牵头与采购单位交涉相关事宜、执笔撰写评审报告等。

谈判小组成员阅读领会了竞争性谈判文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商最后有效报价由低到高的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

成交候选人顺序	投标人名称	最后报价
/	/	/

二十、最后报价是否修正

否

二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

二十二、其他需说明的情况

无

23

谈判小组:

专家评标

李长军 杨安源

梅玉芳

制表时间: 2024-04-02 12:37:37